2021年８月11日

各 位

会 社 名 株式会社構造計画研究所

代表者名 代表執行役社長 渡邊 太門

 （JASDAQ・コード４７４８）

問合せ先 専務執行役   荒木 秀朗

電話番号  ０３－５３４２－１１４２

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、定款の一部変更について2021年９月８日開催の

第63期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

（１）定款変更の理由

国内外パートナーへの投資を通じ、新たな事業テーマを発掘・拡大することによる継続的な成長を目指

して、新たな事業目的を追加するものであります。

（２）定款変更の内容

   変更の内容は次のとおりであります。

（下線部分が変更箇所）

現行定款 変更案

（目 的）

第２条

（１）～（７）条文省略

（８）上記各号に附帯又は関連する一切

の業務

（新設）

（目 的）

第２条

（１）～（７）現行どおり

（８）新規分野開拓のための投資

（９）上記各号に附帯又は関連する一切

の業務

（３）日程

   定款変更のための株主総会開催日 2021年９月８日（水曜日）

   定款変更の効力発生日   2021年９月８日（水曜日）

以 上